別記様式第八（甲）

許 可 申 請 書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

北陸地方整備局長  殿

申 請 者  住 所 〇〇 市 〇〇 町 〇〇 番地

氏 名 〇〇 市長  〇 〇  〇 〇

別紙のとおり河川法第２７条第１項の許可を申請します。

（担当）
部署 〇〇 課 〇〇 〇〇
TEL 0000 — 00 — 0000 （直通）

（乙の５）

（土地の形状の変更、竹木の栽植、竹木の伐採）

１ 河川の名称

一級河川 黒部川水系 黒部川     右岸・左岸  ○．○km

２ 行為の目的

○○のための取付道路の築造

３ 行為の場所及び行為に係る土地の面積

左岸  富山県黒部市○○△△番地先

○○㎡

４ 行為の内容

堤防を堤外側に拡幅盛土する。

５ 行為の方法

土取場（○○県○○市○○△△番地先）

トラックショベル（○㎥、○台）にて積込を行い、ダンプ（○㎥、○台）で運搬す

る。盛土は、ランマーにより搗き固めて申請断面とする。

運搬路は、別添図面のとおりの経路により堤防天端を使用するものである。

６ 行為の期間

許可の日から 令和 ○○年 〇〇月 〇〇日 まで